FRITES

Frites
Raspatat
Gezinszak frites

SAUZEN

Fritessaus

Ketchup

Curry

Zigeunersaus
Knoflooksaus
Shoarmasaus
Joppiesaus

Sauce du chef
Pindasaus huisgemaakt
Oorlog

Flip

Speciaal ketchup of curry
Chilisaus

Uitjes

Klein
0,95
0,95
0,95
0,95
0,95
0,95
0,95
0,95
1,20
1,20

1,10

1,10

115

115

VEGETARISCHE

SNACKS

Groentekroket

Bamischijf

Van Dobben kaaskroket
Kaassoufflé

Van Dobben luxe kaassoufflé
Cheese crack

Vietnamese loempia

Middel
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
170
1,90
1,80
1,80
1,65
1,65

2,95
295
11,80

Groot
2,90
2,90
2,90
2,90
290
290
290
290
340
3,75
3,65
3,65
3,20
3,20

2,60
245
2,80
2,40
2,75
3,10
2,75

Op een zacht broodje
Kroket

Van Dobben rundvleeskroket
Kalfskroket, Goulashkroket
Kipkroket

Satékroket

Frikandel

Kipfrikandel

Frikandel speciaal
Frikandel XXL
Frikandel XXL speciaal
Grove frikandel
Glutenvrije frikandel
Pikanto
Ham-kaassoufflé
Gehaktbal uit de jus
Bereklauw met saus
Nasischijf

Loempia

Loempia speciaal
Knakworst

Kipkorn

Braadworst

Smulrol

Kikastick

Shoarmarol, satérol
Halve kip

Saté kip huisgemarineerd
Shaslick

Mexicano

Shoarma

Hete donder

Bocado

Ribster

Viandel

Kipknots

Roti roll

Zigeunerstick

Vuurvreter

meerprijs 1,00
2,40
2,75
2,70
2,70
2,70
2,40
2,40
315
5,60
7,60
2,70
2,70
3,05
2,40
3,85
4,70
2,40
4,75
9,10
2,00
2,85
2,85
3,50
3,50
3,50
810
6,75
715
3,05
795
3,05
3,20
3,05
3,05
3,20
3,60
3,30
3,30

MINISNACKS

Bitterballen 6 stuks 4,15
Bitterballen 10 stuks 6,65
Kipnuggets 6 stuks 4,35
Kipnuggets 10 stuks 6,75
Chickenwings 5 stuks 5,40
Kaastengels 6 stuks 615
Kipfingers 6 stuks 415
Minisnacks assorti, 10 stuks 7,20
Pistolet meerprijs 0,80
Kroket vanaf 3,05
Frikandel vanaf 3,05
Gehaktbal 410
Warm vlees 545
Warm vlees speciaal aanrader! 6,95
Hete kip 6,95
MEERBU RGERS 100 gram

Meerburger 4,50
Meerburger speciaal aanrader! 5,80
Meerburger cheese 5,80
Meerburger hawai 5,80
Baconburger 5,80
Kipburger 5,80
Fishburger 5,80
Big Meerburger dubbele burger, 200 grams 9,70



7,70
Frites met een kroket, frikandel of
kaassoufflé, fritessaus, blikje frisdrank
en een leuke verrassing

Met gezonde rauwkost, fruit en keuze uit
stokbrood, frites of raspatat

Saté compleet 11,85
Shaslick speciaal 13,30
Shoarma 14,50
Hete kip 15,75
Warm vlees speciaal met saus 16,50
Kipstukjes met champignonsaus 14,85
Spareribs met saus 20,65
Bereklauw menu 10,20
Halve kip 14,60
Wiener schnitzel 14,30
Zigeunerschnitzel 17,35
Balkanschnitzel 17,35
Big Meerburger dubbel vlees, 200 grams 15,15

Keuze uit de smaken: kiwi, rum, citroen, bosbessen,
ananas, kersen, sinaasappel, karamel, aardbei,
banaan en chocolade

Klein 3,25
Middel 3,65
Groot 4,20

FOODMASTER
BEZORGT!

Bestel lekker makkelijk bij Foodmaster

via nieuwvennep.foodmaster.nl! Krokante frites,
snacks, maaltijden, Foodmaster's Lekkerste burgers
en meer...

+ Wij bezorgen in Nieuw Vennep

+ Minimale besteding: 15 euro

- Bezorgkosten: 2,50

« Kijk voor de actuele bezorgtijden op onze website

Foodmaster staat voor kwaliteit, daarom kiezen wij voor A-merken
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